2018 年 8月 2日
会員各位

一般社団法人 日本植物工場産業協会

事務局

第 5回 工場見学会のご案内

いつも当協会の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、8 月の当協会主催工場見学会につきまして、下記の通りご案内致します。

今回の工場見学会では特定非営利活動法人 植物工場研究会様、ならびにＭＩＲＡＩ株式会社様

にご協力頂き、両社の植物工場についての講義、および植物工場見学を実施させて頂きます。つき

ましては、この機会にぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

■日時  2018 年 8 月 29 日（水）

工場見学会 ： 14:30～17:00

懇親会   ： 17:00～19:00（ご希望の方のみ / 紅虎餃子房 ららぽーと柏の葉店）

■場所  千葉大学 柏の葉キャンパス

〒277-0882 千葉県柏市柏の葉 6丁目 2-1

アクセス：つくばエクスプレス 柏の葉キャンパス駅より徒歩 10 分

■内容  NPO 植物工場研究会、MIRAI 株式会社の植物工場についての講義、および工場見学

■人数  先着 40 名まで

上限 正会員団体 3 名、一般会員団体 2 名、非会員団体 1名

■工場見学会参加費

会員 無料

非会員 10,000 円 / 1 人

（※振込制。ご参加の方には後日振込先をご連絡させて頂きます。）

■懇親会参加費

 3,500 円 / 1 人

■申し込み方法

メールに以下を記入の上、事務局メール（office@jpfia.org）に送付ください。

①氏名 ②ふりがな ③団体名 ④当日の連絡先（携帯電話番号） ⑤メールアドレス

⑥懇親会の参加 / 不参加

※参加される全員についての①～⑥の情報をご提示ください。

■申し込み締め切り

8 月 10 日（金）17:00（定員になり次第、締め切らせて頂きます。）

■その他

お車でお越しになる場合は、駅前のららぽーと柏の葉の有料駐車場をご利用ください。

当日の詳細につきましては、参加者の皆様に改めてご連絡致します。